

## حضور عجیب ۷ دیپلمات خارجی در محل اصابت موشک

فروردین ماه ۱۳۶۴ دو موشک هوا به زمین به پایتخت اصابت کرد. نخستین موشک در محدوده مرکز شهر فرود آمد که آسیب جدی نداشت، اما موشک دوم ۱۷ نفر از اهالی محله توانیر را به شهادت رساند و بیش از ۲۰۰ نفر را زخمی کرد. موشک به ساختمانی چهار طبقه در نزدیکی تقاطع خیابان‌های توانیر (شهید عباسپور) و برزیل در جنوب میدان ونک برخورد کرده بود. دکتر علی طاهریان، از اهالی قدیمی این خیابان، درباره بمباران خیابان توانیر می‌گوید: «هواپیمای‌های عراقی می‌خواستند ساختمان شهید عباسپور شرکت توانیر را به عنوان مرکز مدیریت برق ایران و یکی از زیرساخت‌های کلیدی کشور بزنند، اما موشک داخل حیاط منزل مسکونی یکی از اهالی اصابت کرد و تعداد زیادی از ساکنان این خانه را به شهادت رساند.» صدای آژیر آمبولانس‌ها یک لحظه هم قطع نمی‌شد، همه در تلاش بودند تا به داد همدیگر برسند و مرهمی برای درد جانسوز خانواده‌های داغ‌دیده و آسیب‌دیدگان باشند. ۱۷ نفر از اهالی در بمباران توانیر شهید شده بودند، اما تعداد مجروحان خیلی زیاد بود و تعداد آمبولانس‌هایی که برای کمک می‌آمدند، کم بود؛ حتی خودروی معمولی هم برای انتقال مجروحان نبود.

بعد از گذشت یک روز، یعنی هفتم فروردین ماه، موشک دیگری به ساختمان سه‌طبقه در کوچه خسروشیرین در حوالی خیابان توانیر (شهید عباسپور) اصابت کرد. هنوز اتفاقات تلخ دیروز در ذهن اهالی کمرنگ نشده بود که این بار وحشت به جان ساکنان کوچه خسروشیرین افتاد و این حادثه باعث شهادت ۲ نفر، مجروح‌شدن یک نفر و از بین رفتن ۴ خودرو شد.

طبق گزارش‌های منتشرشده در نشریات داخلی، پس از اصابت موشک به خیابان توانیر (شهید عباسپور) ۷ دیپلمات سفر تخانه‌های چکسلواکی، سومالی، امارات، سودان، عمان و مجارستان عموماً با اتومبیل دارای پلاک سیاسی و بعضاً با پوشش‌های عادی به محل حادثه مراجعه و با کمک کارمندان محلی سفارت و راننده‌های خود اطلاعاتی را از محل و آثار تخریب شده جمع‌آوری کردند.



**شهادت مداح اهل بیت**  
شهید علیرضا جلالی‌فر متولد سال ۱۳۶۲ از اهالی خیابان ایران بود که در حمله روز ۲۵ خرداد رژیم اسرائیل به تهران به شهادت رسید. این شهید از ارادت‌مندان حضرت‌علی(ع) و مداحان اهل‌بیت(ع) و همچنین از اعضای انجمن شاعران بی‌پلاک هم بود. شهید جلالی‌فر متأهل و دارای یک دختر ۱۶ ساله بود.



**شهید رسانه**

شهید معصومه عظیمی در ۲۷ خرداد زمانی که ساختمان شیشه‌ای صدا و سیما هدف حمله موشکی رژیم صهیونیستی قرار گرفت به شهادت رسید. اودر دبیرخانه صدا و سیما نقش مهمی در هماهنگی‌های اداری پشتیبانی و برنامه‌ریزی داشت. فعالیت‌های او در این بخش زمینه‌ساز عملکرد بهتر واحدهای مختلف سازمان بود.

# پایان خدمت؛ شهادت

روایت‌هایی از امیرعلی فضل‌ی، سربازی که در حمله هوایی صهیونیست‌ها به زندان اوین آسمانی شد

### گزارش بهاره خسروی روزنامه‌نگار

امیرعلی فضل‌ی، سرباز و وظیفه ۱۴ ماه خدمت، یکی از شهدای حمله اس‌رائیل به زندان اوین است. روز دوم تیر ماه ساعت ۱۰ و نیم صبح بود که با اصابت موشک به زندان اوین حمله شد. در این حمله بخش‌های نگهبانی، اداری و

#### بیا آشتی کنیم

بند پوتینش را محکم بست و بعد محمدامین را صدا کرد، صورتش را بوسید و گفت: «داداش، بیا با هم آشتی کنیم، قهر نباشیم...» محمود فضل‌ی با این جملات سر صحبت را باز می‌کند: «امیرعلی بچه‌اولم بود. شب قبل از حمله اسرائیل با برادر کوچک‌ترش کل کل برادرانه داشتند. صبح قبل از اینکه راهی زندان اوین شویم دو برادر با هم آشتی کردند. تقریباً ساعت ۹ صبح بود که امیرعلی را رساندم جلوی زندان اوین، امیرعلی اگر وسیله داشت خودش می‌رفت و اگر نه تا محل خدمتش همراهی‌اش می‌کردم.» پدر امیرعلی می‌گوید: «تازه رسیده بودم به محل کارم در کرج. تا آمدم بسم‌الله بگویم و کار را شروع کنم، حدود ساعت ۱۰:۳۰، یکی از کاسیان همسایه گفت زندان اوین را زدن. نفهمیدم خودم را چطور از کرج به زندان اوین رساندم. مثل جمعیتی که آنجا بودند دنبال امیرعلی رفتم. امیرعلی تقریباً از آخرین کسانی بود که پیکرش را از زیر آوار بیرون آوردند. بعد از دوستانش شنیدم که او همان روز در محل خدمتش از همه دوستانش حلالیت طلبیده بود.»



دادسرای اوین، بند نسوان، ساختمان بهداری، کتابخانه بند چهار و ساختمان ملاقات آسیب دید و ۷۹ نفر به شهادت رسیدند. امیرعلی، به گفته پدر و نزدیکانش، از جمله آخرین افرادی بود که پیکرش را از زیر آوار بیرون آوردند. در این گزارش، پدر شهید، محمود فضل‌ی، پسرعموش، امیر مسعود و علیرضا عزیزی‌فر د، از بستگان نزدیکش، از او گفتند.

#### کارت پایان خدمتی که امام‌حسین؛ صادر کرد

امیر علی سال ۱۳۸۲ در محله سنگلج متولد شد. دانش آموخته هنرستان ماندگار صنعتی تهران در رشته ماشین ابزار بود و اهل ورزش، بدنسازی و فوتسال واز بچه‌های هیئت ج‌سان‌نثاران حسینی در کوچه شهید امین مغفوری. امیرعلی را رساندم جلوی زندان اوین، سرباز ۱۴ ماه خدمت بود و قرار بود بعد از پایان خدمت، برایش آستین امیرمسعود فضل‌ی، پسر عموی او، می‌گفت: «امیرعلی درباره زندانیان مالی و اینکه چه شرایط سختی دارند زیاد صحبت می‌کرد؛ اینکه در میان زندانیان افرادی با بدنی ۵۰ میلیونی یا حتی ۲۰ میلیونی هستند که نیاز بیشتری به یاری و همراهی خیران دارند. دوست داشت به این دست افراد کمک کند.»

امام‌حسین(ع) محشور شد. امیر از خدمت ترخیص شد؛ با شهادت کارت پایان خدمتش را اباعبدالله امضا کرد.»

#### دغدغه آزادسازی زندانیان به‌دکار

یکی از مواردی که امیرعلی در دوران سربازی به اطرافیانش از محل خدمتش منتقل می‌کرد توجه به آزادسازی زندانیان غیر عمد و مالی بود. امیرمسعود فضل‌ی، پسر عموی او، می‌گوید: «امیرعلی درباره زندانیان مالی و اینکه چه شرایط سختی دارند زیاد صحبت می‌کرد؛ اینکه در میان زندانیان افرادی با بدنی ۵۰ میلیونی یا حتی ۲۰ میلیونی هستند که نیاز بیشتری به یاری و همراهی خیران دارند. دوست داشت به این دست افراد کمک کند.»

#### امضای سید جلال برای محمدامین

محمدامین، برادر کوچک‌تر امیرعلی، عاشق فوتبال و فوتبالیست‌های معروف است. این ماجرا از نظر برادر بزرگ‌تر هیچ‌وقت مغفول

نماند. علیرضا عزیزی‌فر د، از بستگان نزدیک خانواده فضل‌ی، تعریف می‌کند: «یک بار سید جلال حسینی، بازیکن سابق تیم پرسپولیس، همراه عده‌ای خیر برای آزادسازی زندانیان مالی به زندان اوین رفته بودند. امیرعلی از امضایش بنویسد تقدیم به محمدامین.»

#### لحظه پرواز

امیرعلی یک هفته قبل از شهادت، زمانی که هنوز خبری از جنگ نبود، همراه دوست و هم‌خدمتی‌اش، ماهان ستاره، یک سفر تفریحی به شمال داشتند. در آن روزها هیچ‌کس تصور نمی‌کرد که هفته بعد هردو به آسمان ابدیت پرواز کنند. علیرضا عزیزی‌فر د می‌گوید: «تیم ساعت قبل از حمله، امیرعلی و ماهان با هم رفته بودند به بوفه زندان. بعد از اینکه می‌روند به اتاقک نگهبانی، موشک به پشت اتاقک نگهبانی اصابت می‌کند و امیرعلی همراه دوستش ماهان و مددکار زندان شهیدی می‌شوند.»

#### مناقسه بیمه

شرکت تولیدی شهر فرش ایرانیان در نظر دارد انجام امور مربوط به پوشش بیمه‌ای خود را به صورت تجمیعی از طریق فرایند مناقسه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های بیمه‌گر واجد شرایط دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح که تمایل به شرکت در مناقسه را دارند دعوت بعمل می‌آید. پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقسه تا مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به آدرس : تهران کیلومتر ۵ جاده مخصوص روبروی تهرانسر دفتر مرکزی شهر فرش ایرانیان ( واحد اداری – خانم زمانیان) مراجعه نمایند.
مناقضات می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۵۳۸۸۷۲۸۲ تماس حاصل نمایند.

#### مناقسه بیمه

شرکت داتیس نوین ایرانیان در نظر دارد انجام امور مربوط به پوشش بیمه‌ای خود را به صورت تجمیعی از طریق فرایند مناقسه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های بیمه‌گر واجد شرایط دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح که تمایل به شرکت در مناقسه را دارند دعوت بعمل می‌آید. پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقسه تا مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به آدرس : تهران کیلومتر ۵ جاده مخصوص روبروی تهرانسر دفتر مرکزی داتیس نوین ( واحد اداری – خانم حیدری) مراجعه نمایند.
مناقضات می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۵۳۸۸۷۲۸۶ تماس حاصل نمایند.

## آگهی تمدید مناقسه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۴/۳ نوبت اول

پیرو مناقسه عمومی دومرحله ای شماره ۱۴۰۴/۳ با موضوع تأمین، نصب و راه اندازی دو دستگاه تجهیز Oracle Database ApplianceX11-HA Servers (Dual Node) به آگاهی می رساند:
۱- مهلت دریافت (خرید) سند مناقسه و تحویل (ارائه) پاکت های مناقسه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ از ساعت ۷ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنجشنبه ها
از پنجشنبه ها و روزهای تعطیل تمدید می گردد.
۲- متقاضیانی که سند مناقسه را در دریافت نموده اند، جهت دریافت سند مناقسه می بایست نسبت به واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۵۴۸۸۷ نام کارمزد فروش اسناد مناقسه- در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت(خرید) سند مناقسه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیر قابل برگشت است).
۳- تضمین شرکت در مناقسه معادل ۴۰,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال)، به صورت فیش واریزی صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۳۰۸۲۱ به نام بستانکاران موقت سپرده شرکت در مناقسه ( لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد). یا معادل آن ضمانتنامه بانکی بی قید و شرط (صرفاً صادره از بانک ها ، به غیر از بانک تجارت و قابل تمدید با هزینه شرکت) می باشد.
۴- بازگشایی پاکت الف شرکت کنندگان در مناقسه مذکور روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳** رأس ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد و شرکت کنندگان می توانند هنگام بازگشایی پاکت الف در جلسه مربوطه شرکت نمایند.
بر این اساس نماینده متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت (خرید) سند مناقسه با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه و مطابق با شرایط فوق الذکر به نشانی : تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کارپرداز، دایره مناقضات و مزاییدات مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۲۲۴۲۷
نشانی سایت بانک : WWW.TEJARATBANK.IR
بانک تجارت -اداره کارپردازی

## آگهی ارزیابی کیفی مناقسه عمومی دو مرحله ای به شماره ۱۴۰۴/۰۳/۱۴/اف/ت/۳ نوبت دوم شناسه: ۱۹۵۷۹۱۵

تأمین خدمات نمودارگیری از گل حفاری در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقسه صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.Setadiran.ir](http://www.Setadiran.ir) و شماره فراخوان ۰۳۰۴۰۹۳۶۳۱۰۰۰۶۰ انجام خواهد شد و کلیه آگهی ها و دعوت نامه ها، تغییرات، اصلاحات و... صرفاً از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقسه گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها، تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:
تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۳۵۲۱
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶
دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۲۷۳ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**

## آگهی مناقسه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۴/۴ نوبت اول

بانک تجارت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای با موضوع تأمین تجهیزات زیرساخت پروژه کلان داده خود اقدام نماید:
۱- مهلت دریافت (خرید) سند مناقسه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ از ساعت ۷ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنجشنبه ها و روزهای تعطیل می باشد.
۲- مهلت تحویل (ارائه) پاکت های مناقسه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از ساعت ۷ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنجشنبه ها و روزهای تعطیل می باشد.
۳- متقاضیان جهت دریافت سند مناقسه می بایست نسبت به واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) صرفاً به حساب شماره ۰۱۸۵۴۸۸۷ به نام کارمزد فروش اسناد مناقسه- در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت(خرید) سند مناقسه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد). یا معادل آن ضمانتنامه بانکی بی قید و شرط (صرفاً صادره از بانک ها ، به غیر از بانک تجارت و قابل تمدید با هزینه شرکت) می باشد.
۵- بازگشایی پاکت الف شرکت کنندگان در مناقسه مذکور روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶** رأس ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد و شرکت کنندگان می توانند هنگام بازگشایی پاکت الف در جلسه مربوطه شرکت نمایند.
بر این اساس نماینده متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت (خرید) سند مناقسه با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه و مطابق با شرایط فوق الذکر به نشانی : تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کارپرداز، دایره مناقضات و مزاییدات مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۲۲۴۲۷
نشانی سایت بانک : WWW.TEJARATBANK.IR
بانک تجارت -اداره کارپردازی

## مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای فراخوان مناقسه تهیه و نصب و راه اندازی تجهیزات صوت سالن تئاتر مجتمع فرهنگ و هنری اراک

**وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی** در نظر دارد نسبت به انجام فراخوان مناقسه تهیه و نصب و راه اندازی تجهیزات صوت سالن موسیقی مجتمع فرهنگی و هنری اراک به شماره ۰۱۶۰۰۰۰۱۷۰۰۰۰۴۰۰۰۰۲۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، از شرکت‌های دارای گواهینامه تایید صلاحیت معتبر و مرتبط با انجام موضوع مناقسه از مراجع ذیصلاح دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی لغایت حداکثر سه روز کاری جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی **setadiran.ir** با شماره فراخوان ۰۱۶۰۰۰۰۱۷۰۰۰۰۱۷۰۰۰۰۴۰۰۰۰۲۰۰ مراجعه و نسبت به تکمیل و بارگذاری کلیه اسناد در سامانه مزبور اقدام نمایند. لازم به ذکر است ابتدا متقاضیان ارزیابی کیفی می‌گردند و صرفاً پاکت‌های «الف»، «ب» و «ج» متقاضیان تایید شده در ارزیابی کیفی بازگشایی می‌شود.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- **برآورد اولیه:** ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- **محل اجرای پروژه** - استان مرکزی - شهر اراک

**مواعد زمانی:**

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱

**نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۷۵۰,۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال )بصورت ضمانتنامه بانکی و یا اصل قیش واریزی وجه نقد به حساب شماره ۱۴۰۴۸۱ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

**اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:** میدان بهارستان - خیابان کمال الملک - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن: ۳۸۵۱۷۲۶۳

## آگهی مناقسه عمومی ۱۴۰۴/۳۱۰۶

**شهرداری منطقه ۱۱** در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت بعمل می آید:

| ردیف | موضوع مناقسه                                                 | مبلغ برآورد اولیه (ریال) | سپرده شرکت در مناقسه (ریال) | مدت انجام خدمت | میزان ضمانت حسن اجرای تعهدات | شرایط متقاضی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------|--------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | تهیه، نصب، نگهداری پرچم‌ها پایه کوتاه و بلند در سطح منطقه ۱۱ | ۶۰,۶۱۷,۰۰۰,۰۰۰           | ۳,۰۳۱,۰۰۰,۰۰۰               | ۱۲ ماه شمسی    | ۱۰ درصد از مبلغ پیمان        | دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندهگان خدمت و تأمین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند. |

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد(ثبت پاکت های الف و ب) اقدام نمایند. ضمناً جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلیش مموری الزامی می باشد.

**الف) محل دریافت اسنادات و قبول پیشنهادات:** میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادها.
**ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب :** متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقسه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب۰۷۱۹۵۴۰۶۰۶۰۱۰ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آن را ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.
**ج) سایر شرایط ارائه اسناد :** شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شهرداری در رد هر یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج گردیده و



ساختمان شرکت آب وفاضلاب خوزستان که در روزهای آغازین جنگ عراق علیه ایران بنهاگه بخشی از اهالی اهواز بود.

